КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28      2020 год                     с Высотино                    №47-п
О создании общественного Совета по профилактике преступлений и  правонарушений при администрации Высотинского сельсовета
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, в целях профилактики преступлений и правонарушений на территории Высотинского сельсовета, взаимодействия с общественностью в охране общественного порядка, руководствуясь Уставом Высотинского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать общественный Совет по профилактике преступлений и правонарушений при администрации Высотинского сельсовета и утвердить его состав согласно приложению № 1.
2. Утвердить Положение об общественном Совете по профилактике преступлений и правонарушений при администрации Высотинского сельсовета согласно приложению №2
3. Отменить постановление администрации Высотинского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края № 60-п от 26.12.2012г.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Высотинского сельсовета».

Глава Высотинского сельсовета                          С.В. Сухорученко
Приложение №1 к постановлению администрации
Высотинского сельсовета
от «_____»________________2020г. №__________
состав
общественного Совета по профилактике преступлений и правонарушений при администрации Высотинского сельсовета
председатель  - Сухорученко Светлана Викторовна, глава Высотинского сельсовета
зам. председателя- Вострухова Ирина Михайловна, заведующая МБУК МДК Сухобузимского района Высотинского СДК (по согласованию)
секретарь – Дулина Оксана Викторовна, главный специалист Высотиснкого сельсовета
члены Совета – Толмачева Лариса Николаевна, депутат Высотинского сельского Совета депутатов (по согласованию)
Цай Александр Сергеевич, Участковый уполномоченный ст. лейтенант полиции отдела полиции МО МВД России «Емельяновский» (по согласованию)
Алимцева Танзиля Асгатовна, Социальный педагог МОУ «Высотинская СОШ» (по согласованию)
Равковская Валентина Петровна, депутат Высотинского сельского Совета депутатов
Линникова Людмила Николаевна, специалист центра семьи «Сухобузимский»